РЕСПУБЛИКА  БУРЯТИЯ

ХОРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ВЕРХНЕТАЛЕЦКОЕ»

      671421 Республика Бурятия

        Хоринский район

        с.Верхние Тальцы

         ул.Кучумова,  142                                                                                  тел.(факс) 25-1-23
                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   № 5
 от 31.01.2018 г

«О внесении изменений в постановление № 6 от 11.02.2015г. «О предоставлении  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» и муниципальными служащими Администрации муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 19.09.2017г. № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», от 09.10.2017г. № 472 «О предоставлении атаманами войсковых казачьих обществ, внесенных  в государственный реестр казачьих обществ в Российской Федерации, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о внесении изменений в форму справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденную Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014г № 460»,  постановляю:

1. Добавить приложение № 3 постановления главы администрации МО СП «Верхнеталецкое» № 6 от 11.02.2015г. «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» и муниципальными служащими Администрации муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»  разделом 7. Сведения о недвижимом имуществе, транспортных средствах и ценных бумагах, отчужденных в течение отчетного периода в результате безвозмездной сделки.
	_Раздел 7. Сведения о недвижимом имуществе, транспортных средствах

и ценных бумагах, отчужденных в течение отчетного периода в результате

 безвозмездной сделки

	№
п/п
	Вид имущества
	Приобретатель имущества по сделке¹
	Основание отчуждения

имущества²
	Приобретатель
имущества по
сделке 1
	Основание
отчуждения
имущества 2

	1
	2
	3

	3
	4

	1
	Земельные участки:

	1)

	2)

	2
	Иное недвижимое имущество:

	1)

	2)

	3
	Транспортные средства:

	1)

	2)

	4
	Ценные бумаги:

	1)

	2)

	______1_Указываются фамилия, имя, отчество, дата рождения, серия и номер паспорта или свидетельства

о рождении (для несовершеннолетнего ребенка, не имеющего паспорта), дата выдачи и орган, выдавший документ, адрес регистрации физического лица или наименование, индивидуальный номер налогоплательщика и основной государственный регистрационный номер юридического лица, которым передано имущество по безвозмездной

сделке.

	______2_Указываются основания прекращения права собственности (наименование и реквизиты (дата, номер) соответствующего договора или акта).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации муниципального образования

сельское  поселение «Верхнеталецкое»                                 Ю.Л.Филиппов
PAGE
2